Câmpus de Ponta Porã / CPPP
Rua Itibiré Vieira, S/N.º, Bairro Res. Julia O. Cardinal, BR 463, Km 4,5 – CEP 79907-414 – Ponta Porã MS

Fone: 67 3437-1700 – Fax: 67 3437-1705 – E-mail: cppp@ufms.br – Página: http://www.cppp.ufms.br

EDITAL Nº 65, DE 14 DE AGOSTO DE 2017.

CÂMPUS DE PONTA PORÃ

COMISSÃO ESPECIAL

CURSO DE PEDAGOGIA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A PROFESSOR SUBSTITUTO

A COMISSÃO ESPECIAL DO CURSO DE PEDAGOGIA DO CAMPUS DE

PONTA PORÃ, instituída pela Instrução de Serviço nº 86/2017 do Campus de Ponta Porã da

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de

acordo com o disposto no Edital PROGRAD nº 123/2017 e no Edital CPPP 62/2017, torna

pública a homologação das inscrições para a vaga na área da Ciências Humanas/ Educação,

conforme relação abaixo:

Nome do Candidato(a) Situação

Angela Salvatini Fakir Deferida

Jessica Aparecida Escolarte de Souza Indeferida

Ponta Porã - MS, 14 de agosto de 2017.

Profª Rozana Vanessa Fagundes Valentim de Godoi,

     Presidente da Comissão Especial.